
 

 

UCHWAŁA NR 0007.304.2018 

RADY GMINY PRZYKONA 

z dnia 26 października 2018 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., 

poz. 994), art.211, art 212, art.217 ust. 2 pkt.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017r. poz. 2077) Rada Gminy Przykona uchwala co następuje : 

§ 1. W Uchwale nr 0007.242.2017 Rady Gminy Przykona z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2017 rok zmienionej: Uchwałą Nr 0007.261.2018 Rady Gminy Przykona z dnia 29 stycznia 

2018r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r., Uchwałą Nr 0007.268.2018 Rady Gminy Przykona 

z dnia 15 marca 2018r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r. Zarządzeniem Nr 306/2018 Wójta Gminy 

Przykona z dnia 23 marca 2018r. w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Gminy Przykona na 2018r., Uchwałą Nr 0007.274.2018 Rady Gminy Przykona z dnia 11 kwietnia 2018r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r., Zarządzeniem Nr 315/2018 Wójta Gminy Przykona z dnia 

24 kwietnia 2018r. w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona 

na 2018r Uchwałą Nr 0007.279.2018 Rady Gminy Przykona z dnia 16 maja 2018r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2018r., Zarządzeniem Nr 323/2018 Wójta Gminy Przykona z dnia 12 czerwca 2018r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2018r. Uchwałą 

Nr 0007.295.2018 Rady Gminy Przykona z dnia 27 czerwca 2018r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2018r., Zarządzeniem Nr 325/2018 Wójta Gminy Przykona z dnia 29 czerwca 2018r. w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2018r., , Uchwałą Nr 0007.301.2018 Rady 

Gminy Przykona z dnia 18 lipca 2018r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r., Zarządzeniem 

Nr 333/2018 Wójta Gminy Przykona z dnia 30 lipca 2018r. w sprawie wprowadzenia zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2018r, Zarządzeniem Nr 341/2018 Wójta Gminy Przykona 

z dnia 23 sierpnia 2018r. w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy 

Przykona na 2018r.,   Zarządzeniem Nr 345/2018 Wójta Gminy Przykona z dnia 18 września 2018r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2018r. wprowadza się 

zmiany:   

1. W § 1 ust.1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok zwiększa się o 231.391,26 

zł, dochody w kwocie  31.342.767,64 zł , zastępuje się  kwotą 31.574.158,90 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 29.888.030,17 zł zastępuje się kwotą 30.032.821,43 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.454.737,47 zł zastępuje się kwotą 1.541.337,47 zł. W załączniku nr 1 do 

uchwały budżetowej - w planie dochodów budżetu wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Dodaje się Zwiększa się Zmniejsza się Uwagi 

600 60017 6300  86 600,00   

758 75801 2920  58 520,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 października 2018 r.

Poz. 8155



801 80103 970 100,00    

801 80153 2010  1 639,83  zlecone 

853 85395 2007  363,65   

853 85395 2009  42,78   

854 85412 830 13 400,00    

900 90001 2460 70 725,00    

  Razem 84 225,00 147 166,26    

2. § 1 ust.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp  w wysokości  

939.897,27 zł. 

3. W § 1 ust.2 pkt1 uchwały budżetowej dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W § 2 ust.1 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok zwiększa się  

o 350.702,41 zł, wydatki w kwocie 40.407.474,48 zł , zastępuje się kwotą 40.758.176,89zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 28.527.713,15 zł, zastępuje się kwotą 28.810.614,24 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11.879.761,33 zł zastępuje się kwotą 11.947.562,65 zł. W załączniku nr 2 do 

uchwały budżetowej - w planie wydatków budżetu wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Dodaje się  Zwiększa się  Zmniejsza się  Uwagi  

010 01010 6050  20 000,00   

600 60014 4520   500,00  

600 60016 4110   173,00  

600 60016 4120   25,00  

600 60016 4300  10 000,00   

600 60017 4170   2 000,00  

600 60017 4300  78 980,00   

600 60017 6050  86 600,00 98 798,68  

630 63003 4210  1 000,00   

630 63003 4270  700,00   

630 63003 4300  6 000,00   

700 70095 4270   1 700,00  

750 75022 4210  1 500,00   

750 75022 4360   500,00  

750 75022 4610   400,00  

750 75023 4300  9 000,00   

750 75023 6050 30 000,00   100 000,00  

754 75421 4300  6 000,00   

757 75702 8110   15 000,00  

801 80101 4040   733,00  

801 80101 4170  8 050,00   

801 80101 4210  55 834,00   

801 80101 4240  58 520,00   

801 80101 4270  3 000,00   

801 80101 4300  3 100,00   

801 80103 4040   101,00  

801 80103 4240  100,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8155



801 80103 4270  5 000,00   

801 80104 4170  800,00   

801 80104 4210  20 000,00   

801 80110 4170  1 050,00   

801 80110 4210  10 000,00   

801 80153 2830  1 623,60  zlecone 

801 80153 4210  16,23  zlecone 

801 80195 4440  4 422,75   

851 85111 6220 50 000,00    

851 85154 2820   2 500,00  

851 85154 4300  2 500,00   

852 85202 4330   7 000,00  

852 85214 3110  20 000,00   

852 85216 3110   12 000,00  

852 85219 4210   0,07  

852 85219 4300  3 100,00   

852 85228 4110  1 572,00   

852 85228 4120  220,00   

852 85228 4170  9 000,00   

852 85230 3110   1 888,00  

853 85395 4017  37,73   

853 85395 4019  4,44   

853 85395 4117  116,90   

853 85395 4119  20,90   

853 85395 4127   193,30  

853 85395 4129   35,92  

853 85395 4177  402,39   

853 85395 4179  74,76   

854 85412 4300 13 400,00    

854 85416 3240  3 300,00   

855 85501 4010  1 100,00  zlecone 

855 85501 4040   75,00 zlecone 

855 85501 4110  192,00  zlecone 

855 85501 4120  27,00  zlecone 

855 85501 4210  200,00  zlecone 

855 85501 4260   200,00 zlecone 

855 85501 4300   600,00 zlecone 

855 85501 4410   144,00 zlecone 

855 85501 4430   250,00 zlecone 

855 85501 4610   250,00 zlecone 

855 85502 3110  20 000,00   

855 85502 4010  5 000,00   

855 85502 4110  873,00   

855 85502 4120  123,00   

855 85502 4210  1 000,00   

855 85504 4010  51,00  zlecone 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8155



855 85504 4110  9,00  zlecone 

855 85504 4120   60,00 zlecone 

855 85508 4330   2 000,00  

900 90001 4170   41 000,00  

900 90015 6050  80 000,00   

900 90095 4110  1 650,00   

900 90095 4120  240,00   

900 90095 4170  1 100,00   

900 90095 4210   500,00  

900 90095 4300  1 198,68   

921 92109 4210  6 020,00   

921 92109 4300   4 500,00  

926 92601 4110   1 300,00  

926 92601 4120   170,00  

926 92601 4210  1 700,00   

926 92601 4270   700,00  

926 92601 4300  1 470,00   

926 92695 4270   1 000,00  

  Razem 93 400,00 553 599,38 296 296,97   

5. § 2 ust.2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części związanych z realizacją zadań jst w wysokości 367.741,42 zł. 

6. W § 2 ust.2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. § 3 otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie 9.184.017,99 zł zostanie sfinansowany 

przychodami: wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy w kwocie 2.549.920,00 zł, 

nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 5.999.167,99 zł oraz przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym w kwocie 634.930,00 zł . 

8. § 4 otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

10.104.497,99 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. W § 2 ust.2 pkt 4 wydatki majątkowe, załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. W § 7 zestawienie planowanych kwot dotacji, załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. W § 13 Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo 

ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska, określonym 

ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr 9. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

12. W § 17 fundusz sołecki, załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika 

Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Stanisław Bryl 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8155



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8155



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8155



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8155



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8155



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8155



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8155



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8155



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8155



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8155


		2018-10-23T11:52:36+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




